
 
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
  

РІШЕННЯ 
п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

26 січня 2021 року № 12 

 

 

Про затвердження звіту про надходження та використання коштів бюджету 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на виконання заходів 

Програми реалізації проєктних пропозицій громадського бюджету (бюджету 

участі) Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік  

  

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, рішенням 

шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання від                 

28 травня 2020 року № 237 „Про порядок розроблення, затвердження, 

фінансування програм Пирятинської міської ради, моніторингу і звітності про 

їх виконання та включення до Плану соціально-економічного розвитку 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, враховуючи 

висновки постійних комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 затвердити звіт виконавчого комітету Пирятинської міської ради про 

використання коштів бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної 

громади на виконання заходів „Програми реалізації проєктних пропозицій 

громадського бюджету (бюджету участі) Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік в сумі 1 115 641 грн 00 коп., в тому числі: 

загального фонду 325 314 грн 00 коп. та спеціального фонду                                  

713 275 грн 00 коп., інші кошти – 77 052 грн 00 коп., по відповідальних 

виконавцях: 

 1) комунальному підприємству „Каштан“ (Шокало В.Г.) в сумі   

220 048,00 грн. (кошти спеціального фонду – 107 855,00 грн., кошти загального 

фонду-112 193,00 грн.); 

 2) Пирятинському ліцею (Пономаренко Л.В.) в сумі 227 595,00 грн. 

(кошти спеціального фонду – 179 100,00 грн., кошти загального фонду – 

20 035,00 грн., інші кошти – 28 460,00 грн.); 



3) Пирятинській ЗОШ І-ІІІ ступенів №6 (Василенко М.В.) в сумі    

187 371,00 грн. (кошти загального фонду – 78 779,00 грн., кошти спеціального 

фонду – 60 000,00 грн., інші кошти – 48 592,00 грн.); 

4) Пирятинській ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 (Шкурупій Л.Г.) в сумі                 

83 085,00 грн. (кошти загального фонду – 11 965,00 грн. кошти спеціального 

фонду – 71 120,00 грн.); 

5) ОСББ „Соборна, 47“ (Тучина Л.В.) в сумі 79 948,00 грн. (кошти 

загального фонду – 79 948,00 грн.) 

 6) виконкому міської ради в сумі 317 594,00 грн. (кошти загального 

фонду – 22 394,00 грн. коп., кошти спеціального фонду – 295 200,00 грн.), що 

додається.  
 
 

 

Міський голова   А.СІМОНОВ



Додаток  

до рішення п’ятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання  

26 січня 2021 року №12 
          

Інформація про виконання Програми реалізації проєктних пропозицій громадського бюджету (бюджету участі) Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 
 

1. КВКВ  02_Головний розпорядник коштів: Виконавчий комітет Пирятинської міської ради 

2. Відповідальний виконавець Програми: КП "Каштан ", Пирятинський ліцей, Опорний заклад Пирятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №6, Пирятинська Школа 

мистецтв, Пирятинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4, Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради, Виконком міської ради, ОСББ „Соборна,47“. 

3.  Назва Програми :   Програма реалізації проектних пропозицій громадського бюджету Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на 2020 

рік“ 

  Затверджена рішенням  шістдесят четвертої сесії  Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23.12.2019 № 515 

4.Напрями діяльності та заходи  Програми "Програма реалізації проектних пропозицій громадського бюджету (бюджету участі Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік “ 

 
 

№ 

 

Захід 
 

Обсяги, затверджені програмою, гривень Виділені обсяги фінансування, грн. коп. Фактично використано, грн. коп. Інформація про виконання 

заходів 

   Виконано (в розрізі 

заходів по 

результативних 
показниках та 

досягнутих 

результатах 

Неви

кона

но 
(обг

рунт

уван
ня 

прич

ин 
неви

кона

ння) 

 

Всього 

у тому числі  

Всього 

у тому числі  

Всього 

у тому числі   

Бюджет міської ОТГ Інші 

кош 
ти  

 Бюджет міської ОТГ Інші 

кош 
ти  

  

Всього 

Бюджет міської 

ОТГ 

Інші 

кош 
ти  

  

Всього Зага
льни

й 

фонд 

Спеціа
льний 

фонд 

  Всього Зага
льни

й 

фонд 

Спец
іальн

ий 

фонд 

   Загальн
ий 

фонд 

Спеціа
льний 

фонд 

   



1 Публікації в газетах, 

відеосюжети на 

телебаченні, виготовлення 
буклетів, флаєрів, плакатів, 

сіті-лайтів: в т.ч.  

на телебаченні 
в газетах  

50 000,00 

5
0
 0

0
0

,0
0
 

5
0
0
0

0
.0

0
 

  50 000,00 

5
0
 0

0
0

,0
0
 

5
0
 0

0
0

,0
0
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

2  Школа №6  

Проєкт „Хата активної 
молоді“ 

50 000,00/ 

50 000,00 

50 000,00  

 

5
0
 0

0
0

,0
0
 

50 000,00  

5
0
 0

0
0

,0
0
 

50 000,00/ 

50 000,00 

50 000,00  

 

5
0
 0

0
0

,0
0
 

50 000,

00  

5
0
 0

0
0

,0
0
 

98 592,00 98 592,00 50 000,00  

4
8
 5

9
2

,0
0
 

Поточний ремонт 

приміщення для 

ХАМ; стіл 

трапеція-6 

шт.;ширма 

деревяна-3 

шт.;стілець 

пластиковий-12 

шт.;жалюзі 

вертикальні-2 шт. 

 

3 Школа № 6 

Проєкт„ Мистецький 
простір в опорному закладі 

Пирятинська 

загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №6 

100 000,00 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

4
0
 0

0
0

,0
0
 

60 000,00  

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

  
  
  

  
  
  

  
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
 

4
0
 0

0
0

,0
0
 

  
  
  
6

0
 0

0
0

,0
0
 

 

8
8
 7

7
9

,0
0
 

8
8
 7

9
9

,0
0
 

2
8
 7

7
9

,0
0
 

6
0
 0

0
0

,0
0
 

 

Проектор Aser 

X1327Wi-1 
шт.;інтерактивна 

дошка Intboard UT-

TB1825 -
1шт.;ноутбук Dell 

15»-1 шт.;віконний 

блок для 
перегородки-6 

шт.;дверний блок 
для перегородки-2 

шт. 

 

4 

Ліцей  
Проєкт „Створення 
шкільного радіовузла як 

інформаційного центру 

школи „Голос ліцею“  
28 660,00/ 

28 460,00 
28 660,00  28 660,00 

2
8
 4

6
0

,0
0
 

28 660,00/ 

28 460,00 
28 660,00  28 

660,00 

2
8
 4

6
0

,0
0
 

 27400,00/ 

28 460,00 
 27 400,00  

2
7
 4

0
0

,0
0
 

2
8
 4

6
0

,0
0
 

Придбані 

підсилювач 
трансляційний, 

ноутбук, мікрофон 

конференційний, 
звукові прожектор 

2 шт, акустичні 

колонки 10 шт., 
витратні матеріали 

 

5 

Ліцей 

Проєкт „Успішні діти-
успішне місто“  

 
61 431,00 

6
1
 4

3
1

,0
0
 

1
1
 7

3
5

,0
0
 

4
9
 6

9
6

,0
0
 

 

6
1
 4

3
1

,0
0
 

6
1
 4

3
1

,0
0
 

1
1
 7

3
5

,0
0
 

4
9
 6

9
6

,0
0
 

 

5
7
 7

3
5

,0
0
 

5
7
 7

3
5

,0
0
 

1
1
 7

3
5

,0
0
 

4
6
 0

0
0

,0
0
 

 

Придбані ноутбук, 

телевізор, 3 
фліпчарти. 2 

крісла-груші, 

комплект пуфів, 
килимове покриття 

 

6 

Ліцей 

Проєкт „Мотузковий парк 

„Лазалка“ в 

Пирятинському ліцеї 
99 000,00 99  000,00  99 000,00  99 000,00 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

 

Придбання ВГК 
«Лазанка», МГК 

«Дворик»   



7 

Ліцей 

Проєкт „Перший крок до 

успіху“  
15 000,00 15 000,00 

8
 3

0
0

,0
0
 

6 700,00  15 000,00 

1
5
 0

0
0

,0
0
 

8
 3

0
0

,0
0
 

6
 7

0
0

,0
0
 

 

1
5
 0

0
0

,0
0
 

1
5
 0

0
0

,0
0
 

8
 3

0
0

,0
0
 

6
 7

0
0

,0
0
 

 

Придбані  принтер. 

Ламінатор, бум ага, 

плівка для 
ламінування  

 

8 

Школа №4 

Оформлення кабінету 

англійської мови у школі 

85 240,00 85 240,00  85 240,00  
85 

240,00 

8
5
 2

4
0

,0
0
 

 

8
5
 2

4
0

,0
0
 

 

8
3
 0

8
5

,0
0
 

8
3
 0

8
5

,0
0
 

1
1
 9

6
5

,0
0
 

7
1
 1

2
0

,0
0
 

 

оформлено кабінет 
англіської мови , 

придбано : набір 

стендів, портрети 

письменників, 

роздаткові картки, 

ноутбуки, колонки, 
проєктор, екран, 

плазмовий телевізор, 

принтет кольоровий, 
прапори Англії, США. 

 

9 

Пирятинська Школа 

мистецтв 

Проєкт „Співоча нація- 

майбутнє країни“ 
14 550,00 

1
4
 5

5
0

,0
0
 

1
4
 5

5
0

,0
0
 

  14 550,00 

1
4
 5

5
0

,0
0
 

1
4
 5

5
0

,0
0
 

  

1
4
  
2

9
4

,0
0
 

1
4
 2

9
4

,0
0
 

1
4
 2

9
4

,0
0
 

0  

Придбано 

автономну 
акустичну систему, 

телевізор, колонки, 

мережевий фільт 

 

10 

КП „Каштан“ 

 Придбання вуличних 

елементів для дитячо-
спортивного майданчика 

(м.Пирятин, вул. Січових 

стрільців,175) 
 

 63 000,00 63 000,00  63 000,00  63 000,00 

6
3
 0

0
0

,0
0
 

 63 

000,00 
 

4
5
 8

5
5

,0
0
 

4
5
 8

5
5

,0
0
  

 

4
5
 8

5
5

,0
0
 

 

Придбано вуличні 

елементи для 

дитячо-спортивного 
майданчику 

вул.Січових 

Стрільців у складі : 
пісочниця 

"Веселка", навіс 

подвійний 
"Хмарка",рукохід 

"Сфера" шість 

елементів, лавка 
"Модерн"-

2шт.,лавка 

"Стандарт"-2шт 

 

11 

КП „Каштан“ 

Встановлення на Майдані 

Незалежності 2-х 

флагштоків (12м) з 
прапорами України та 

міста Пирятин 

96 600,00 96 600,00 

3
4
 6

0
0

,0
0
 

62 000,00 

 
 96 600,00 

9
6
 6

0
0

,0
0
 

3
4
 6

0
0

,0
0
 

62 

000,00 

 

 

7
5
 1

9
3

,0
0
 

7
5
 1

9
3

,0
0
 

1
3
 1

9
3

,0
0
 

6
2
 0

0
0

,0
0
 

 

Придбано  2  

флагштоки (12м) з 
прапорами України 

та міста Пирятин -

62 000,00 грн 

 



12 
 

КП „Каштан“ 

Безкоштовна стерилізація 

та вакцинація тварин, що 
належать жителям 

Пирятинської ОТГ та 

безпритульних тварин 
99 000,00 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

  99 000,00 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

  

9
9
 0

0
0

,0
0
 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

9
9
 0

0
0

,0
0
 

  

Надані 

послуги по 

стерилізації- 50 
собак, 30 кішок та 

вакцинації 90 

тварин полішать 
санітарно-

епідеміолігічну 

ситуацію у  місті , 
скоротиться  

к-ть безпритульних 

тварин на вулиці. 

 

13 

Лазертаг-гра для 

справжніх патріотів“  

100 000,00 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

 

1
0
0

 0
0

0
,0

0
 

 

9
9
 8

5
0

,0
0
 

9
9
 8

5
0

,0
0
 

 

9
9
 8

5
0

,0
0
 

 

Придбанно 6 лазерних 

автоматів, 6 головних 

пов’язок, зарядний 
пристрій, контрольна 

точка Смарт, пульт 

Смарт, Роутер  

 

14  

Облаштування та 

встановлення 
прогулянкового тіньового 

навісу на ігровому 

майданчику ДНЗ „Калинка“ 

та оформлення ігрового 

майданчика 

84 100,00 

8
4
 1

0
0

,0
0
 

1
7
 1

0
0

,0
0
 

6
7
 0

0
0

,0
0
 

 

8
4
 1

0
0

,0
0
 

8
4
 1

0
0

,0
0
 

1
7
 1

0
0

,0
0
 

6
7
 0

0
0

,0
0
 

 

7
5
 1

0
0

,0
0
 

7
5
 1

0
0

,0
0
 

8
 1

0
0

,0
0
 

6
7
 0

0
0

,0
0
 

 

Придбано та 

облаштовано тіньовий 
навіс – 60,0 тис.грн 

Пісочниця – 7,0 

тис.грн. 

Балансир та плита 

дерев’яна  

8,1 тис.грн. 

 

15 

Місцевий громадсько-
соціальний челендж 

„Зробимо свої двори 

кращими!“; благоустрій 
прибудинкової території 

ОСББ „Соборна,47“ в 
м.Пирятин“: придбання та 

укладання бюрдюрів, 

придбання та влаштування 
плитки тротуарної, 

придбання та встановлення 

лавок для сидіння з 
урнами, придбання грунту, 

висипка, вирівнювання 

поверхні газону, 
придбання насіння 

газонної трави та 

саджанців вічнозелених 
рослин, установка вазонів, 

засів газону, висадка 

рослин 

80 000,00 

8
0
 0

0
0

,0
0
 

8
0
 0

0
0

,0
0
 

  80 000,00 
8

0
 0

0
0

,0
0
 

8
0
 0

0
0

,0
0
 

  

7
9
 9

4
8

,0
0
 

7
9
 9

4
8

,0
0
 

7
9
 9

4
8

,0
0
 

  

Виконано мощення 
майданчику площею 

65,65 м кв., на суму 

51831 грн. 
Придбано та 

встановлено3 лавки  
на суму 12355 грн 

Придбано та 

встановлено   3 
світильники 

,на суму 6872 грн. 

 придбано та 
висаджено 9 

саджанців. На суму 

8890 грн. 

 



 

 

 

Секретар міської ради С.Г. Пазюк 

16 

Придбання та встановлення   

МАФу „Весільна карета“ 

78 450,00 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

 78 450,00 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

0
 

7
8
 4

5
0

,0
0
 

 

Придбано та 

встановлено МАФ 

„Весільна карета“ 
 

17 

Придбання та 

встановлення інклюзивної 
урбаністичної інсталяції 

„Я люблю тебе, мій рідний 

Пирятине“. 

49 900,00 

4
9
 9

0
0

,0
0
 

 

4
9
 9

0
0

,0
 

 49 900,00 

4
9
 9

0
0

,0
0
 

 

4
9
 9

0
0

,0
0
 

 

4
9
 9

0
0

,0
0
 

4
9
 9

0
0
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